
ZARZĄDZENIE NR 102/2020 
STAROSTY SŁUPSKIEGO 

z dnia 8 grudnia 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w planie wydatków bieżących Starostwa Powiatowego w Słupsku na 
2020 rok 

Na podstawie § 1 uchwały Nr 5/2020 Zarządu Powiatu Słupskiego                                                                  
z dnia  9 stycznia 2020 r. w sprawie przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych 
wydatków budżetowych, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień  w planie wydatków bieżących między paragrafami w ramach  działu zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu Starostwa Powiatowego 
w Słupsku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Starosta Słupski 

 
 

Paweł Lisowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2132C2FD-0FD7-466C-9533-14EF534962EE. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 798 648,00 0,00 798 648,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 798 648,00 0,00 798 648,00
4300 Zakup usług pozostałych 67 460,00 -1 000,00 66 460,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 18 153,00 1 000,00 19 153,00

710 Działalność usługowa 620 001,00 0,00 620 001,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 591 201,00 0,00 591 201,00

4300 Zakup usług pozostałych 270 321,00 -7 100,00 263 221,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii 0,00 7 100,00 7 100,00

750 Administracja publiczna 11 896 889,00 0,00 11 896 889,00
75020 Starostwa powiatowe 11 174 976,00 0,00 11 174 976,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 253 434,00 2 300,00 1 255 734,00
4260 Zakup energii 229 241,00 -2 800,00 226 441,00
4270 Zakup usług remontowych 52 159,00 -7 000,00 45 159,00
4300 Zakup usług pozostałych 909 911,00 8 356,00 918 267,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 52 244,00 -1 856,00 50 388,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii 7 876,00 800,00 8 676,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego 51,00 200,00 251,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 190 710,00 0,00 190 710,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 000,00 7 500,00 69 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 105 330,00 -9 000,00 96 330,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 500,00 1 500,00

851 Ochrona zdrowia 496 246,00 0,00 496 246,00
85195 Pozostała działalność 397 390,00 0,00 397 390,00

4190 Nagrody konkursowe 4 440,00 -4 440,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 302 950,00 4 440,00 307 390,00

Razem: 30 314 649,50 0,00 30 314 649,50

SJO BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik do zarządzenia Nr 102/2020

Starosty Słupskiego

z dnia 8 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2132C2FD-0FD7-466C-9533-14EF534962EE. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

